PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
SE ANSA (Ã IDAN SGA IADE ASS PORTA SA ENE

Itaquaquecetuba, 21 de junho de 2021.

CORRESPONDÊNCIA
no SL, zu
recesiem 13/06 ,WU

   Ofício: 350/SMG/2021.

Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 245/SEMSU/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº245/SEMSU/2021. da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta à indicação de nº

1356/2021, de autoria do Vereador Luiz Carlos de Paula Coutinho.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,
Marcelo Ba ósa da Silva

t

Secretário Municipal de Governo Iub Ê

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.
SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetvba.sp.gov.br
Teletone: (11) 4753-7094

Rê
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
ME ALARLSo tos ILE ap de PIALSA CINTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Rua Dirce Passos, 14 Centro. Telefone: 4753.1108/1421

OFÍCIO Nº 245/SEMSU/2021

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 1356/2021 — VEREADOR LUIZ CARLOS DE PAULA
COUTINHO

Sem mais para o momento
consideração.

Oienes LIMA

Secretário Mantido Segurança Urbana

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo